2019年8月吉日

〒955-0814

新潟県三条市金子新田乙945-29

TEL 0256-36-7800　FAX 0256-36-7160

お取引先　各位

    根太一番　「Ｌ4000ｍｍサイズ」　販売終了のお知らせ

エクステリア事業部

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、この度はネオカットウッド準規格品の根太一番「Ｌ4000ｍｍサイズ」の取扱いを終了させてい

ただくことになりました。

昨年より根太一番の定尺サイズをL4000mmからL2850mmへ移行し、Ｌ4000ｍｍは準規格品として

継続販売しておりましたが、昨今の長尺物運送諸事情により配達することが困難になり、下記の日

程で販売を終了させて頂く運びとなりました。

但し、チャーター（根太一番のみ。他部材との混載不可）出荷のみ対応させていただきます。

大変申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、カタログ記載の標準規格品の定尺Ｌ2850ｍｍサイズや、準規格品のＬ2000ｍｍサイズ（受注生

産+送料お客様負担）については今まで通り販売いたします。

今後とも何卒変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

■　対  象  商  品　：　根太一番　Ｌ4000ｍｍサイズ（準規格品）

■　販売終了時期　：　2019年9月13日受注分まで

以上